（様式４）
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]提 案 書 表 紙

柏原市長　冨宅　正浩　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　  　　      　印

2025年日本国際博覧会自治体催事出展支援業務プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり提案書を提出します。なお、提出書類の全ての記載事項に相違ないことを誓約します。

記

業務名：2025年日本国際博覧会自治体催事出展支援業務

【担当者】
	フリガナ

	氏　　名

	所属名

	所 在 地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

【提出書類】
下記書類一式をフラットファイル(Ａ４サイズ)に綴り、合計9冊を提出すること。
（正本各1部・副本各8部）
	名称等

	提案書表紙（本紙）
	様式４
	□

	業務工程計画書
	様式５
	□

	提案書
	－
	□

	見積書
	様式７
	□

※□にチェックをしてください。
※提案書の内容については、裏面を確認してください。
提案書の内容について

１）提案書は、次の順に綴じたうえ、通し番号を付してください。
　　ア　提案書表紙（様式４）
　　イ　目次
　　ウ　提案内容

２）提案書の内容は、下記の項目ごとに作成してください。
　　①　コアイベント（EXPOメッセ）に係る業務ついて
　　②　コアイベント（EXPOアリーナ）に係る業務ついて
　　③　レギュラーイベントに係る業務ついて
　　④　共通・その他付帯業務について
　　⑤　上記①～④の業務以外に係る提案内容について

３）提案書作成の際は、専門的な知識を持たない者でも理解できるよう、わかりやすい表現を用いて記載してください。